
ATP Almaty Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6028BARRIENTOS N./MANSOURI S.BOLLIPALLI R./KADHE A.1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30ned 09:00

Challenger Playford 2
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6000 HUDD E. MATSUOKA H. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.88 1.80 1.70 21.5 2.001.931.73 1.77 1.38 2.901.40 10.5 6.00 1.90 20.52.804.60 1.803.55 2.35 2.45 9.00 5.75ned 01:30
6001 KLINTCHAROV A. WATT J. 2.45 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.95 1.73 1.68 22.5 2.001.801.83 1.90 1.30 2.703.10 5.70 6.80 1.90 21.53.201.80 1.802.15 5.50 4.15 2.90 2.90ned 01:30
6002 LOOF T. FANCUTT T. J. 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.70 1.90 1.75 21.5 1.901.801.83 1.77  2.905.20 6.30 12.0 1.90 20.5 1.35 1.781.50 11.0 6.00 2.25 2.40ned 03:00
6003 SINCLAIR C. CAMUS C. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.83 1.85 1.73 21.5 1.951.851.78 1.77 2.901.35 12.0 6.30 1.93 20.55.20 1.784.00 2.25 2.35 12.0 6.00ned 03:00
6008 DELANEY JE. CROWTHER C. 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.78 1.93 2.15 20.5 1.621.951.70 1.87 1.30 2.753.10 5.70 6.80 1.78 21.53.101.80 1.932.15 5.25 4.35 2.70 3.15ned 04:30
6009 ICHIKAWA T. WINTER H. 1.35 3.10: -1 1.80 3.80 -4.5 2.00 1.70 1.73 21.5 1.951.901.75 1.77 1.35 2.901.55 8.50 5.80 1.93 20.52.903.70 1.782.95 2.55 2.65 8.00 5.00ned 04:30
6010 TKEMALADZE Z. COURT J. 1.25 3.60: -1 1.60 4.20 -4.5 1.80 1.88 1.65 21.5 2.001.951.70 1.77 1.38 2.901.40 10.5 6.00 1.88 20.52.804.60 1.853.55 2.30 2.55 9.00 6.00ned 04:30
6017 HULME M. WATANABE S. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.88 1.75 1.75 22.5 1.951.751.90 1.92 2.702.00 5.85 5.60 1.95 21.52.80 1.752.10 3.30 3.10 4.60 3.75ned 06:00
6018 LOMAKIN G. MARINKOV P. 2.80 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.88 1.80 1.68 22.5 2.051.801.85 1.90 2.703.40 5.70 7.50 1.90 21.51.65 1.801.90 6.50 4.75 2.60 2.80ned 06:00
6019 TAJIMA N. MOCHIZUKI Y. 3.60 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.90 1.80 1.63 21.5 2.102.001.65 1.75 1.40 2.954.60 6.00 10.5 1.80 20.52.651.40 1.881.60 8.75 6.00 2.20 2.65ned 06:00

Challenger Shenzhen 2
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6011 CAZAUX A. MCDONALD M. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.22 2.552.45 5.40 5.40 1.91 22.54.002.25 1.803.05 3.80 3.60 3.60 3.40ned 05:00

ITF Men - Heraklion
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

0004 BODMER A. KINGSLEY C. 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65ned 09:00

ITF Men - Kampala
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

0005 STEINER M. NEUCHRIST M. 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65ned 09:00

ITF Men - Sharm El Sheikh
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

0006 RUSHITI A. GASANOVA A. 4.15 1.18:ned 09:00
0007 SIMAKIN I. GENGEL M. 1.90 1.80:ned 09:00

ITF Women - Bengaluru
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

0002 KASHYAP T. NITTURE A. D. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35ned 06:30

ITF Women - Heraklion
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

0008 OLIYNYKOVA O. BARA I. 2.05 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60ned 09:00

ITF Women - Huzhou
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

0001 WONG HONG YI C. NAKLO T. 1.50 2.35: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40ned 06:00

ITF men Thaghkadzor
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

0003 MADARASZ G. PAZ J. P. 2.45 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05ned 08:00



WTA Guangzhou
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6012 DOLEHIDE C. YOU X. 1.30 3.30: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.95 1.78 20.5 2.002.151.60 1.68 1.48 3.001.45 9.50 5.80 2.00 19.52.454.00 1.803.20 2.55 2.55 9.00 5.25ned 05:00
6013 GAO X. EALA A. 1.95 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.90 1.88 1.65 22.5 2.202.001.70 1.90 1.43 2.752.45 5.40 5.40 1.85 21.52.602.25 1.953.05 3.80 4.00 3.50 3.70ned 05:00
6014 STARODUBTSEVA Y. PRIDANKINA E. 1.18 4.15: -1 1.42 4.90 -5.5 1.95 1.85 1.70 20.5 2.152.251.53 1.65 1.53 3.101.30 13.0 6.50 1.93 19.52.355.50 1.884.45 2.25 2.45 12.0 6.75ned 05:00
6020 BETOVA M. BEKTAS E. 7.50 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12ned 06:30
6021 PONCHET J. ZHAO C. 1.20 3.90: -1 1.50 4.60 -4.5 1.73 2.10 1.75 20.5 2.052.201.60 1.65 1.43 3.101.35 12.0 6.30 1.95 19.52.655.20 1.854.00 2.30 2.45 11.0 6.25ned 06:30
6023 MA Y. TREVISAN M. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.88 1.90 1.78 21.5 2.002.051.65 1.77 1.45 2.903.10 5.70 6.80 1.95 20.52.551.80 1.852.15 5.75 4.35 3.00 3.00ned 08:00
6024 PARKS A. DEICHMANN K. 1.85 1.90: -0.5 1.90 1.88 1.68 22.5 2.151.951.70 1.90 2.752.35 5.40 5.40 1.85 21.52.35 1.93 3.60 3.75 3.70 3.85ned 08:00
6025 REN Y. HARTONO A. 4.35 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.88 1.93 1.68 20.5 2.152.251.50 1.68 1.58 3.006.00 6.70 14.0 1.88 19.52.251.25 1.901.35 12.0 7.00 2.10 2.45ned 08:00
6029 SAWANGKAEW M. KORPATSCH T. 1.45 2.60: -1 2.05 3.60 -3.5 1.90 1.90 2.15 20.5 1.622.051.65 1.87 1.45 2.751.70 7.15 5.70 1.80 21.52.603.25 1.952.55 2.65 3.10 5.50 4.85ned 09:30
6030 SEIDEL E. FRUHVIRTOVA L. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.93 1.85 1.70 22.5 2.102.001.70 1.87 1.38 2.752.05 5.70 5.50 1.93 21.52.852.65 1.882.00 3.30 3.50 4.35 3.85ned 09:30
6031 WANG J. MARTIC P. 6.00 1.10: +1 5.85 5.30 5.5 1.90 1.88 1.65 20.5 2.202.151.58 1.68 1.55 3.007.50 6.90 16.0 1.88 19.52.301.22 1.901.25 21.0 9.00 2.05 2.35ned 09:30

WTA Ningbo Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6027MELICHAR-MARTINEZ N./PEREZ E.SCHUURS D./YUAN Y. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40ned 08:30

WTA Osaka
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6006 ITO A. BIRRELL K. 2.30 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.702.90 5.60 6.00 1.91 21.52.751.90 1.802.45 5.25 3.90 3.10 3.10ned 04:00
6007 LAMENS S. PARRY D. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.80 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.703.00 5.70 6.35 1.91 21.52.751.85 1.802.30 5.50 4.15 3.00 3.00ned 04:00

WTA Osaka Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6123BUCSA C./NICULESCU M.SHIBAHARA E./SIEGEMUND L.2.25 1.55: +1 2.30 3.45 1.951.753.00 5.70 6.35 1.85 2.30ned 05:30

WTA Tokyo 2 (D)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6004 HONTAMA M. SHIMIZU A. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -5.5 1.95 1.85 1.65 20.5 2.202.301.48 1.68 1.55 3.001.35 12.0 6.30 1.88 19.52.255.20 1.934.00 2.20 2.55 11.0 6.50ned 03:30
6005 SASNOVICH A. HON P. 1.45 2.60: -1 2.05 3.60 -3.5 1.83 1.95 1.80 21.5 2.002.051.68 1.77 1.40 2.901.70 7.15 5.70 1.95 20.52.653.25 1.852.55 2.90 2.90 6.00 4.60ned 03:30
6015 BAPTISTE H. OKAMURA K. 1.05 7.75: -1 1.12 6.00 -6.5 1.85 1.93 1.75 18.5 2.052.751.35 1.56 1.75 3.451.17 18.0 7.10 2.05 17.51.959.50 1.757.85 2.10 2.00 41.0 10.0ned 05:00
6016 SHIMIZU E. YAMAGUCHI M. 1.70 2.05: -1 2.80 3.20 -1.5 1.88 1.90 1.65 22.5 2.202.001.70 1.90 1.38 2.752.05 5.70 5.50 1.85 21.52.802.65 1.932.00 3.20 3.50 4.25 4.00ned 05:00
6022 SONMEZ Z. SAITO S. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.93 1.85 1.68 22.5 2.152.001.70 1.90 1.38 2.752.80 5.60 5.80 1.85 21.52.802.00 1.952.60 4.35 4.15 3.10 3.50ned 06:30
6026 TAUSON C. ISHII S. 1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -5.5 1.70 2.15 1.70 19.5 2.102.501.43 1.60 1.60 3.301.22 16.0 6.90 1.95 18.52.207.50 1.805.85 2.10 2.20 21.0 8.25ned 08:00


